2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
29.09.2020 года                                                                                                № 220-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.02.2010 № 238-НПА «О Положении «Об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории Лесозаводского городского округа»
Руководствуясь федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8–ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Приморского края от 23.12.2005 № 332–КЗ «О погребении и похоронном деле в Приморском крае», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.02.2010 № 238-НПА «О Положении «Об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории Лесозаводского городского округа» следующие изменения:

1) подпункт 7 пункта 6 статьи 8 Положения изложить в следующей редакции:

«7) проезд автотранспортных средств, за исключением специального автотранспорта (катафальное транспортное средство), транспортных средств для уборки территории кладбища, подвоз воды, вывоз контейнеров с мусором (мусора), транспортных средств для перевозки инструмента для копки могил и легкового транспорта инвалидов и пенсионеров;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Астахов).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко

Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов